
Model No.5017RKB CIRCULAR SAW 190MM



Model No.5017RKB CIRCULAR SAW 190MM

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

001 224339-9 FLANSA INTERIOARA 40 1

002 961156-3 SAIBA DE SIGURANTA S-
40

1

003 317410-7 APARATOARE SIGURANTA
5017RKB

1 *

003-1 318077-4 SAFETY COVER 5017RKB < 1

004-1 231827-9 ARC DE TORSIUNE
4/5705R

1 *

004-2 231845-7 TENSION SPRING 4
5017RKB

S 1

005 922312-0 SURUB INBUS M6 1

006 253783-3 SAIBA PLATA 6 1

007 165094-3 PANA 5704R 1 *

007-1 165623-2 RIVING KNIFE
5705R,5017RKB

O 1

008 344115-6 SUPORT PANA 1 *

008-1 345733-3 RIVING KNIFE HOLDER < 1 *

008-2 345733-3 RIVING KNIFE HOLDER O 1

009 317469-4 CARCASA RULMENT
5705R/5017R

1

010 211227-9 RULMENT 6002DDW 1 *

010-1 211236-8 RULMENT 6002DDW O 1

011 322922-7 ARBORE 5705R/5017RKB 1

013 226473-1 ROATA DINTATA 41
5703R/05R/501

1

015 210005-4 RULMENT 608DDW 1 *

015-1 211034-0 RULMENT 608 O 1

016 265034-2 SURUB M5X16 2

017 266019-1 SURUB CU CAP PATRAT
M8X98

1

018 415438-0 ROLA 20 2

019 415437-2 STIFT 6 2

020 224338-1 FLANSA EXTERIOARA 40 1

021 266139-1 SURUB INBUS M6X16 1

022 819064-1 ETICHETA MAKITA 1

025 152635-4 BLADE CASE COMPLETE
5017RKB

1 *

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 1 *

025-1 158087-7 BLADE CASE COMPLETE
5017RKB

< 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 1

026 233092-6 ARC COMPRESIE 5 1

027 211129-9 RULMENT 6201DDW 1

028 344114-8 AX BLOCARE 1

029 241876-8 VENTILATOR 76 HR4000C 1

030A_ 516418-0 ROTOR 5705R/5017RKB 1

    D10 INC. 27,29,32,33

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022



Model No.5017RKB CIRCULAR SAW 190MM

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

063 911278-9 SURUB M5X55 3

064 191963-2 PERII CARBON CB-303 1

065 643750-0 CAPAC PERII 2

066 921332-1 SURUB INBUS M6X20 1

067 415443-7 GHIDAJ UNGHIULAR 1

068 265725-5 WING BOLT M6X10 1

069 941151-9 SAIBA PLATA 6 1

070 252624-0 PIULITA FLUTURE M6 1

071 265995-6 SURUB 4X18 2

072 256690-9 STIFT 10 1

073 168352-6 PLACA DE BAZA 5017RKB 1 *

073-1 168352-6 PLACA DE BAZA 5017RKB O 1

074 285831-0 FIXATOR RULMENT 19-34 1

075 267126-3 SAIBA PLATA 22 1

076 213560-5 O RING 44 1

077 344944-7 PLACA 5017RKB 1

078 266026-4 SURUB CT 4X12 2

080 421676-4 RUBBER CAP
5017RKB,4131

1

081 344945-5 OPEN LEVER 5017RKB 1

082 231823-7 TENSION SPRING 4
5017RKB,4131

1

083 941201-0 SAIBA PLATA 8 1

084 251267-5 SURUB M6 1

085 421362-7 CAP LH1040,5017RKB 1

086 183288-8 APARATOARE DE PRAF
5017RKB

1

    D10 INC. 22,92

087 911248-8 SURUB M5X28 1

088 911278-9 SURUB M5X55 1

089 911248-8 SURUB M5X28 1

090 265999-8 SURUB 4X25 3

091 344943-9 EARTH PLATE 5017RKB 1

092 183288-8 APARATOARE DE PRAF
5017RKB

1

    D10 INC. 22,86

093 417384-3 DUST CAP 5017RKB 1

A01 165108-8 GHIDAJ PARALEL 1

A02 A-87258 DISC DE TAIERE 190X30
MM

1

A03 783203-8 CHEIE TUBULARA 5 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022


